令和７年３月 ３日

お客様 各位

川口信用金庫

当金庫の貸金庫サービスについて

平素より川口信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、他行で発生した貸金庫に関する不祥事に関しまして、当金庫におきましても重

く受け止め、改めて全店調査を実施いたしました。

貸金庫の管理は厳重かつ万全を期しておりますが、ご利用中のお客さまにご安心いただ

くために、すべての店舗で貸金庫の管理状況を点検した結果、適切に運用されていること

を確認いたしました。

当金庫では、引き続きお客様の大切な資産を守るため、厳重な管理態勢を維持し、安心

してご利用いただける環境の整備に努めてまいります。

今後とも、川口信用金庫をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上